EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO –  N°. 01- 2013
TRIBUNAL PLENO

De      Ordem do    Exmo. Sr. Dr.   IRINEU TONINELLO,    Auditor    presidente do Tribunal Pleno do
Tribunal de Justiça Desportiva da Federação Paranaense de Futebol de Salão e em fase do disposto
nos  art. 45 a 51 do Código Brasileiro de Justiça Desportiva, faço saber a quantos o presente o EDITAL
DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO virem ou dele tomarem conhecimento que o Tribunal Pleno estará reunido
no próximo dia 07 de MARÇO de  2013  Quinta-feira , ás 19:30 horas, oportunidade em que serão,
julgados os feitos adiante indicados, pelo que desde já, ficam as pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas, devidamente INTIMADAS a comparecerem na Sessão de Julgamento a ser realizada na
Sala  Sessões Dr. JOSÉ CADILHE DE OLIVEIRA,    Rua Marechal   Deodoro da      Fonseca, 869  15°,
servindo o presente para CITAR os interessados para pratica de quaisquer Atos Processuais
pertinentes, bem como, para a fluência dos prazos previstos na legislação pertinente.

PAUTA     DE     JULGAMENTOS-

1 - AUTOS Nº.142.2012 – Recurso nº 01/2013

     AGRÁRIA GUARAINVEST   X  PATO FUTSAL - 20- 10– 2012
     CAMPEONATO PARANAENSE –  CHAVE OURO

   DENUNCIADO:
   THOMAS NEGRI DE CASTRO – (Pato Futsal) – art. 254, §1º, inciso I e 257 do CBJD.
    PATO FUTSAL (Equipe) – art.  257, §3º do CBJD.

2- AUTOS Nº.156.2012- Recurso nº 02/2013

    OI/OPNNUS/PENALTY/UMURAMA  X  UNIPA CATARATAS FUTSAL - 10- 11– 2012
    CAMPEONATO PARANANENSE – CHAVE OURO

   DENUNCIADO:
    OI/OPNNUS/PNALTY/UMUARAMA- (Equipe)– art. 213,inciso I,III c/cart.184 do CBJD..

Desta forma ficam todos acima mencionados devidamente CITADOS e INTIMADOS, inclusive para
prática de quaisquer atos processuais bem como para a fluência dos prazos previstos na legislação
pertinente, pelo que lavro o presente edital que vai por mim, Cintia Lucia de Souza, Secretária do
TJD/FPFS, devidamente assinado.

          Curitiba, 01  de Março de 2013

Cintia  Lucia de Souza
          Secretária TJDFUTSAL/PR